1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2008  № 35-397
г. Саратов

( О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008 № 31-348  «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2008 года»
В соответствие со статьей 24 Устава города Саратова
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008             № 31-348 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2008 года» следующие изменения:

1.1. Исключить из Приложения 1 к решению  пункт 14 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-43 «О Положении о муниципальном финансовом контроле в городе Саратове».

1.2. Исключить из раздела «Бюджетно-финансовые вопросы» Приложения 2 к решению  пункт 7*) «Проект решения Саратовской городской Думы   «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-43 «О Положении о муниципальном финансовом контроле в городе Саратове».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500